

Zadání							
Stavba: Bezpečnostní prvky: krajnice a zřízení a doplnění směrových sloupků					Datum :		
Objekt : Kutná Hora, Kladno							
P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Práce a dodávky HSV				
1	221		Směrový sloupek - dodávka + montáž	ks	14 741,00	260,00	3 832 660,00
	221		Rozměření umístění smerových sloupků	ks	14 741,00	6,00	88 446,00
	221		seřezání krajince nezpevněné	m2	10 000,00	20,00	200 000,00
	221		naložení výkopku a odvoz na skládku do 10 km	m3	2 300,00	205,00	471 500,00
3	221		DIO	kpl	1,00	900 000,00	900 000,00
4	221						
			Bez DPH				5 492 606,00
			DPH 21 %				1 153 447,26
			Celkem vč. DPH 21 %				6 646 053,26